
 

 

 

 

新型コロナウイルスに感染した患者の死亡について 

 

尼崎市在住で新型コロナウイルス感染症患者１人の死亡が確認されました。お亡くなりになっ

た方のご冥福をお祈り申し上げます。 

なお、報道に際しましては、死亡された方及びご遺族のプライバシーに十分配慮していただきま

すようお願いします。 

 

■亡くなられた方の概要 

５０代   男性 １人 

 

※患者、家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いします。 

また、施設等に風評被害がないよう特段のご配慮をお願いします 

※勤務先などの個別名称は、大阪のライブハウスのように不特定多数が利用し、感染拡大防止の対策

のため必要な場合は公表することもありますが、関係者が把握できる場合は原則非公表とします 

※本市としましては引き続き迅速かつ正確な情報の発信に取り組んでまいりますので、市民の皆様

におかれましては正確な情報のもと冷静な対応をお願いします 

 

以 上  

令和３年５月 29日 

所 属 感染症対策担当 

所属長 田原 正規 

電 話 06－4869－3015 


